ATO CONVOCATÓRIO ABHA/PN Nº 003/2014

TERMO DE ANULAÇÃO

OBJETO: Contratação de serviços de produção de vídeo institucional para o Comitê

da Bacia Hidrográfica do Rio Paranaíba (CBH Paranaíba), através de processo de

seleção de propostas, na modalidade Coleta de Preços, tipo menor Preço.

O Diretor Presidente Interino da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos

Hídricos da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari, no uso de suas atribuições e

considerando o disposto no Item 12.4 do Capítulo 12, que trata das Disposições

Complementares do Ato Convocatório ABHA/PN Nº 003/2004, CERTIFICA que por

erro involuntário não foi dada a devida publicidade ao Extrato do Edital, e DECIDE,

de ofício, pelo cancelamento do certame, por intermédio deste Termo de Anulação,

constatado o não atendimento ao que preconiza o Art. 7º (§ 1º - inciso I) da

Resolução Nº 552, da Agência Nacional de Águas.

Araguari - MG, 26 de agosto de 2014.

ORIGINAL ASSINADO

Ronaldo Brandão Barbosa
Diretor Presidente Interino

DE ACORDO: 26 de agosto de 2014.

ORIGINAL ASSINADO

Pétula Sociedade de Advogados